Пожаревац.

Ради знања у вези акта пређашњег администратора Епархије браничевске, Његовог Преосвештенства Епископа нишког Господина Јована Ебр. 1404 од 1 августа 10 јула 1934 године.

У Сремским Карловцима 1934 год.

Епископ банатски,

м. п.

Георгије с. р.

Православни

Епископ Браничевски

Бр. 2232

2/15 децембра 1934 године

Пожаревац.

Црквеном Суду

Пожаревац.

Предње се доставља Суду ради знања и сходног управљања.
С благословом

Епископ Браничевски,

Венијамин с. р.

Да је овај препис веран своје оригиналу, а који се налази у архиви овога суда под бр. 9037/934 год.